Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo būdas – netesybos. 
7.2. Tiekėjui, kurio pasiūlymas buvo pripažintas laimėtoju, atsisakius sudaryti viešojo pirkimo sutartį, perkančioji organizacija įgyja teisę į dėl to patirtų nuostolių atlyginimą.
7.3. Tiekėjo pateikto pasiūlymo galiojimas užtikrinamas: 15 000,00 (penkiolika tūkstančių) Eur dydžio bauda;
7.4. Pateikdamas pasiūlymą, tiekėjas įsipareigoja sumokėti perkančiajai organizacijai 7.3 punkte nustatyto dydžio baudą, jeigu:
7.4.1. tiekėjas atsiima savo pasiūlymą jo galiojimo laikotarpiu;
7.4.2. tiekėjas, kuris yra paskelbtas konkurso laimėtoju, raštu atsisako sudaryti sutartį;